1
2

[image: image1.png]

Сельское Собрание представителей сельского поселения

«Бебелевский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 15 апреля 2021  года                                                                                                                  № 37
д. Бебелево
О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории под компактную жилищную застройку в д. Бебелево Ферзиковского района Калужской области
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Бебелевский сельсовет», Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Бебелевский сельсовет», в целях обеспечения реализации права жителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» на участие в обсуждении проекта планировки и проекта межевания территории под компактную жилищную застройку в д. Бебелево Ферзиковского района Калужской области, Сельское Собрание представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории под компактную жилищную застройку в д. Бебелево Ферзиковского района Калужской области на 20 мая 2021 года в 16 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Бебелево, в здании Сельской Управы (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Бебелевский сельсовет», расположенного по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, деревня Бебелево, улица Центральная, дом № 30.
2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории под компактную жилищную застройку в д. Бебелево Ферзиковского района Калужской области в следующем составе:

Председатель комиссии: Цуркин И.П. - Глава администрации сельского поселения «Бебелевский сельсовет»;

члены комиссии:

Киреева Н.И. – депутат Сельского Собрания представителей  сельского поселения «Бебелевский сельсовет»;

Кириенкова О.Ф. – ведущий эксперт Сельской Управы сельского поселения «Бебелевский сельсовет»;
Терехов С.В. - депутат Сельского Собрания представителей  сельского поселения «Бебелевский сельсовет»;
Баранчикова Л.М. - депутат Сельского Собрания представителей  сельского поселения «Бебелевский сельсовет».

3. Опубликовать настоящее решение в газете Ферзиковского района Калужской области
«Ферзиковские вести» и разместить на официальном интернет-сайте Сельской Управы (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Бебелевский сельсовет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Сельский Голова сельского

поселения «Бебелевский сельсовет»                                           Н.И.Денисова
_1565604844